[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 71
14.07.2020

Об утверждении перечня муниципальных должностей
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»,
замещение которых влечет за собой запрет открывать
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства
и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с подпунктом «з» пункта 1, пунктом 1.1. части 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», статьёй 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», замещение которых влечет за собой запрет открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            О.В. Данченко

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин

	[bookmark: P41]

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
от 14.07.2020 № 71

Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», замещение которых влечет за собой запрет открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский».
2. Председатель Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский».
3. Заместитель председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский».
4. Председатели постоянных комиссий Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский».
5.  Председатели временных комиссий Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский».
image1.png